
Projekt 
 
z dnia  26 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX......2022 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice 
z dnia 19 września 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 

26 stycznia 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez 
Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od 

ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U 2022.1324 ze zm.), 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 19 września 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat (zwanej dalej: 
Uchwałą) prostuje się oczywistą omyłkę pisarką polegającą na wskazaniu w tytule Uchwały błędnego numeru 
Uchwały Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz 
częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat, w ten sposób że numer XV.220.2016 zastępuje się prawidłowym 
numerem XV.210.2016. 

§ 2. W § 1 uchwały nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 19 września 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat (zwanej dalej: 
Uchwałą) prostuje się oczywistą omyłkę pisarką polegającą na wskazaniu błędnego numeru Uchwały Rady 
Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 
utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego 
zwolnienia od ponoszenia opłat, w ten sposób że numer XV.220.2016 zastępuje się prawidłowym numerem 
XV.210.2016. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E786C289-559D-4832-AE11-CA04C42CF155. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta 
Wojkowice z dnia 19 września 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady 
Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za 
wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat  
 

Uchwała obejmuje sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej popełnionej w tytule oraz § 1 
Uchwały nr XLVIII.411.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 19 września 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 
Omyłkowo wskazano błędny numer Uchwały nr XV.220.2016, podczas gdy Uchwała ta została 
podjęta za numerem XV.210.2016. Powyższe wymagało sprostowania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E786C289-559D-4832-AE11-CA04C42CF155. Projekt Strona 1



 

Opracował:  
 

 
......................................................................................... 

(data i podpis pracownika) 

Zatwierdził i skierował do Przewodniczącego Rady Miasta 
Wojkowice celem przedłożenia pod obrady 

 
 

................................................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Burmistrza) Zatwierdził pod względem merytorycznym: 

 
 

........................................................................................ 
(data, podpis i pieczątka osoby nadzorującej) 
Sprawdził pod względem prawnym: 

 
 

................................................................................................. 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

Skierował do komisji branżowej celem wydania stanowiska/opinii: 
  Komisja Budżetu 
  Komisja Rewizyjna 
  Komisja Gospodarki Komunalnej 
  Komisja Skarg Wniosków i Petycji 
  Komisja Edukacji, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa, 

Sportu i Kultury 
 
 

............................................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Miasta) 

 
Aprobował pod względem finansowym: 

 
 

................................................................................................ 
(data, podpis Skarbnika Miasta) 

Aprobował pod względem formalnym: 
 
 

................................................................................................ 
(data, podpis Sekretarza Miasta) 

Opinia/stanowisko Komisji: 
1. Pozytywna 
2. Pozytywna z zastrzeżeniami 
3. Negatywna 

Uzasadnienie:…………………………………………… 
…………………………………………………………... 
…………………………………………………………... 
........................................................................................... 
…………………………………………………………... 
…………………………………………………………... 
........................................................................................... 
…………………………………………………………... 
…………………………………………………………... 
........................................................................................... 

 
 

………………………………………………. 
(data, podpis Przewodniczącego Komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E786C289-559D-4832-AE11-CA04C42CF155. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



